



2020 – 2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILINDA UYGULANACAK EĞİTİM ÖĞRETİMİN ŞEKLİ

TIP FAKÜLTESİ	<p>1., 2. ve 3. sınıflarda eğitimin tamamı uzaktan eğitim ile yapılacaktır.</p> <p>4. sınıflarda bahar dönemi 01.02.2021-07.03.2021 tarihleri arasındaki staj eğitimleri mevcut programa göre senkron dersler şeklinde uzaktan eğitim ile devam edecektir. 08.03.2021 tarihi ile başlayan programa göre staj eğitimlerinin pratik kısımlarının ise yüz yüze eğitim şeklinde sürdürülecektir.</p> <p>5.sınıflarda ise bahar dönemi 01.02.2021-04.04.2021 tarihleri arasında ki staj eğitimleri mevcut programa göre senkron dersler şeklinde uzaktan eğitimle devam edecektir. 05.04.2021 tarihi ile başlayan programlara göre staj eğitimlerinin pratik kısımlarını ise yüz yüze eğitim şeklinde yapılacak, pandemi seyri olanak vermez ise eğitim online-ödev teslimi şeklinde tamamlanacaktır.</p> <p>6. sınıf eğitimi yüz yüze eğitim olarak devam edecektir.</p>
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	<p>Tüm bölümlerde 1., 2. ve 3. sınıflarda eğitimin tamamı uzaktan eğitim ile yapılacaktır.</p> <p>Hemşirelik, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümlerinde 4. sınıf eğitiminde teorik dersler uzaktan eğitim ile uygulama dersleri ise seyreltilmiş yüz yüze eğitim şeklinde yapılacaktır.</p> <p>Sağlık Yönetimi, Beslenme ve Diyetetik Bölümlerinde 4. Sınıf eğitiminde teorik dersler uzaktan eğitim ile uygulama derslerinin ise senkron uzaktan eğitim / ödev / proje / vaka sunumu şeklinde yapılacaktır.</p> <p>Beslenme ve Diyetetik Bölümü ile Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümünün yaz uygulamasının uzaktan eğitim şeklinde yapılacaktır.</p>
DIŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ	<p>Tüm sınıflarda teorik dersler uzaktan eğitim şeklinde, uygulama dersleri ise senkron uzaktan eğitim / ödev / proje / vaka sunumu şeklinde yapılacaktır.</p>
ECZACILIK FAKÜLTESİ	<p>Tüm sınıflarda teorik dersler uzaktan eğitim şeklinde, uygulama dersleri ise senkron uzaktan eğitim / ödev / proje / vaka sunumu şeklinde yapılacaktır.</p>
MESLEK YÜKSEKOKULLARI	<p>Birinci sınıflarda derslerin uzaktan eğitim şekli ile yapılacaktır.</p> <p>İkinci sınıflarda 14 haftalık eğitimin ilk 7 haftasının teorik uzaktan eğitim şeklinde, ikinci 7 haftasının seyreltilmiş yüz yüze uygulamalı eğitim şeklinde yapılacaktır.</p>



**LİSANSÜSTÜ EĞİTİM
ENSTİTÜSÜ**

Teorik derslerin uzaktan eğitim şeklinde, uzmanlık alan dersleri ve uygulamalı dersler yüz yüze yapılacaktır.

TÜM AKADEMİK BİRİMLER

- *Tüm akademik birimlerde uzaktan eğitim ile verilen dersler senkron uzaktan eğitim şeklinde yapılacaktır. Senkron eğitimin yapılamaması durumunda ise ilgili bölüm kurullarının kararı ile asenkron uzaktan eğitim şeklinde yapılacaktır.*
- *Teknik aksaklık sebebi ile yapılamayan uzaktan eğitim derslerinde telafi dersinin tarih ve saati ilgili birim yönetim kurulu tarafından belirlenecektir.*
- *Uzaktan / yüz yüze eğitim süreçlerinin uygulanması ile ilgili yetkinin birim kurullarına devredilmiştir.*
- *Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı, Bilim Kurulu ve Sağlık Bakanlığı'nın pandemi süreci ile ilgili ilave tedbir kararları alması durumunda eğitim-öğretim süreçlerinin yeniden değerlendirilecektir.*